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شناسایی ۴۸۲ بیمار جدید  در یک روز  زنگ خطر  ریزگردها  
در خراسان جنوبی

سرمقاله

نقش قلم خبرنگاران در توسعه استان

 سال ها ما به عنوان خبرنگار و روزنامه نگار، نوشتیم، زمین خوردیم و ایستادیم. دوباره 
و ده باره و صد باره و هزار باره، باز نوشتیم و زمین خوردیم و ایستادیم. تا امروز، تا 
فردا و تا همیشه هم خواهیم ایستاد، با همین قلم و با خامه عشق، خواهیم نوشت و 
به  انتظار امید خواهیم نشست، حتی اگر هزاران بار، باز هم به زمین بخوریم. یکی دو 
روز قبل، به دوست دانا و عزیزی می گفتم؛ اگر بنا باشد از میان سه مؤلفه ی اثرگذار 
بر توسعه استان بعد از تأسیس خراسان جنوبی، مهم ترینش را نام ببرم، قطعاً و بدون 
شک، رسانه ها و قلم خبرنگاران جلوی چشمم خواهد آمد. از آنها نام خواهم برد و 
به آنها و به حضورم در این چند ساله در آنها، افتخار خواهم کرد. واقعیت هم همین 
است. رسانه ها در خراسان جنوبی، نقش بسیار مهمی در توسعه داشت؛ چه در زمانی 
که قرار بود استانی به نام خراسان جنوبی تشکیل شود و چه در روزهایی که مردم، 
مدیران، دستگاه های اجرایی و جایگاه های مهم مدیریتی، نیازمند حمایت، شفافیت، 

فضاسازی و ایجاد شرایط برای اقدام هایشان بودند؛ این ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

معاون استاندار هشدار داد :

معاون عمرانی استاندار : از ابتدای سال جاری تعداد روزهای با کیفیت هوای نامطلوب در استان ۶۰ روز به ثبت رسیده و این 
آمارها حکایت از به صدا درآمدن زنگ خطر در استان است * کانون های فرسایش بادی، یک سوم پهنه وسیع استان را شامل 
می شود * گرد و غبار سالانه بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان به زیرساخت های استان خسارت وارد می کند...  مشروح در صفحه 2 

کرونا در استان رکورد زد

استخـدام مهنـدس عمـران
مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی از یک  

نفر مهندس عمران )مرد با حداکثر ۳۰ سال سن و حداقل ۳ سال 
سابقه کاری مفید در زمینه طراحی ( دعوت به همکاری می نماید.

 تلفن تماس:  3۲4۰۰3۰7       مهلت ثبت نام : چهارشنبه ۲۰ مرداد

 روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی

برنامه پرواز های فرودگاه بیرجند
شرح در صفحه 5

جناب آقای حاج علی اکبر کریم پورفرد
درگذشت والده گرامی تان

 مرحومه کنیز رضا بندگان
 را خدمت جناب عالی و خانواده محترم صمیمانه تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز 

سفر کرده غفران الهی و علو درجات و برای تمامی بازماندگان صبر و شکیبایی از 
خداوند متعال آرزومندم.

سید علی موسوی خواه

جناب آقای مهندس علی عدل
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست شهرداری بیرجند
که مؤید درایت ، توانمندی و شایستگی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده ، موفقیت روز افزون 

تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم. 
مهندسین مشاور پارس نقش- حسین صباغ

سرکار خانم مریم خسروی
مدیریت و استاد محترم موسسه علمی نخبگان شرق

جناب آقای دکتر عبدا... زاده  استاد محترم
ضمن تشکر و قدردانی به پاس تلاش های بی دریغ شما اساتید گرانقدر بابت قبولی فرزندان مان 
سینا جهانی و رهام خیاط در آزمون استعدادهای درخشان از خداوند منان سلامتی، شادابی 

و طول عمر با عزت برای شما و خانواده محترم تان خواستاریم.

جهانی و خیاط

جناب آقای فضلی نژاد
رئیس محترم امور حسابرسی مالیاتی

با دلی سراسر از امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که 
نشان از تعهد، لیاقت  و توانمندی شما در عرصه های مختلف مالیاتی است، تبریک عرض نموده 

از درگاه خداوند سبحان سربلندی و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید آرزومندیم.

شرکت کیهان سازه قهستان/ شرکت کیهان آب زرین قهستان
خراشادی زاده- حاجی زاده

آگهــی مزایــده
شرکت مالک اشتر قصد دارد: تعدادی از ماشین آلات مازاد خود را به 

شرح ذیل به فروش برساند.
۱- تراکتور ۳۹۹ تک دیفرانسیل مدل ۱۳۸۴ ۲- دستگاه کشت مستقیم

۳- لولر مستعمل ۴- گاو آهن مستعمل
شرایط:

۱- شرکت برای عموم آزاد است ۲- اولویت با سهامداران شرکت است
۳- مهلت مزایده از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۵ روز کاری ۴- محل حضور: خوسف، ماژان، 
روستای اصغریه، شرکت مالک اشتر ۵- زمان حضور ساعت اداری می باشد.  6- جهت بازدید و 

استعلام قیمت پایه با شماره های ذیل تماس بگیرید:
۰۵۶۳۲۴۸۳۸۸۸ - ۰۹۱۵۵۶۲۳۷۰۸

آنکه آمد، رفتنی ست
نام نیکت ماندنی است

14۰۰/5/19 اولین سالگرد  درگذشت بزرگ خاندان مرحوم 

حاج کربلایی محمدعلی ابوالحسن نژاد
 را به دلیل شرایط موجود و در نظر گرفتن سلامتی شما 
بزرگواران با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

خانواده های ابوالحسن نژاد و فامیل وابسته

جناب آقای مهندس عدل 
انتخاب جناب عالی را از سوی منتخبان مردم

 در شورای اسلامی شهر به عنوان

 سرپرست شهرداری بیرجند
 حضور شما صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نماییم.

 مطمئنا مدیریت اثربخش و تجارب برجسته جناب عالی، 
بستر مناسبی برای ادامه پیشرفت و توسعه شهر بیرجند 
فراهم خواهد نمود. از درگاه خداوند ، تداوم تعالی و توفیق و سلامتی برای شما مسئلت داریم.  

کاظمیان  ، حسنی  ، غریبی

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

 پاسخگویی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق
 استان خراسان جنوبی

از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت )سامد( تماس با شماره تلفن 111 
زمان: سه شنبه 1400/5/19 از ساعت 10 الی 11/30

خانواده محترم سبزواری زاده
با نهایت تأسف و تاثر درگذشت پدر گرامی تان

مرحوم حاج کاظم سبزواری زاده 
)کاسبی با انصاف و با شرف و محب اهل بیت»علیهم السلام«( 

را تسلیت عرض می نماییم ، رحمت و مغفرت آن مرحوم و صبر و سلامت 
بازماندگان را از درگاه احدیت خواستاریم.

خانواده مرحوم حاج غلامحسین برکچی ، وردی ، رندیان

صفحه  ۵
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اجرای بیش از ۶۵۰۰ متر آسفالت سرد در محور های فرعی قاین

۶۵۵۰ متر آسفالت سرد در محور های فرعی شهرستان قاین اجرا شد. قریشی، رئیس اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای قاین با اشاره به اینکه تناژ آسفالت سرد مورد استفاده حدود ۷۰۰ تن بوده است، گفت: اجرای آسفالت سرد به 
طول ۶۵۵۰ متر طول در محور های محمدآباد علم- بزناباد، شیرمرغ - بیهود و سراهی خشک - برکوک انجام شد.

نقش قلم خبرنگاران

در توسعه استان

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( این رسانه ها بودند که به مدد 
قلم های توانمند خبرنگاران، هوش سرشار و دغدغه مندی های 
برگرفته از شناختشان، پیدا کردن اولویت های خبری آن روز 
در هجوم بی امان خبرهای ناراست و نادرست و نشر و انتشار 
هنرمندانه ی خبرهای انگیزه بخش، وارد عرصه شدند و انصافاً 
چه خوب هم میدان داری و آبروداری کردند. این مجاهدت 
عظیم  و این راه خطیر، اما سرشار از برکت، هنوز تمام نشده 
است. شاید حتی به میانه ی راه هم نرسیده ایم. فرصت ها و 
ظرفیت های بی شماری هم داریم که باید از آنها استفاده کنیم. 
یکی از مهم ترین و به روز ترین آنها، فرصت حضور دولت جدید 
و مسئولیت شخص آیت ا... رئیسی در این دولت است. رسانه  
ها در زمان تصدی ایشان در قوه قضائیه، شاهد رویکرد جدید و 
بسیار مناسبی در برخورد با رسانه ها بودند. این رویکرد که از یک 
سو، برگرفته از نگاه دقیق و شناخت کامل ایشان نسبت به جراید 
و فضای رسانه ای کشور به دلیل مسئولیت های مهم سال های 
قبلش و از سوی دیگر، به سبب درک درست از شرایط حال و 
آینده ایران اسلامی بود، باعث شد برخورد با رسانه ها به حداقل 
ممکن برسد و فضای امنیت رسانه ای و خبرنگاری در حداکثری 
قابل قبول، نوید آغاز یک انقلاب جدید در افزایش ظرفیت 
پذیرش نقدها و گلایه ها را بدهد. رئیس جمهور دولت سیزدهم 
به درستی می داند که باز هم کلید موفقیت های بی شمار آینده 
اش، در دست رسانه هاست. این رسانه است که با قلم تیزبین 
خبرنگارش، مشکلات را می بیند، دردها را می شناسد، رنج ها 
را به ظرافت هنری، منعکس می کند، با قرار دادن جایگاه ها و 
عملکردها در مقابل آیینه تمام نمای نقدها و نظرها، فرصت های 
فساد را از مدیران سلب و گلوگاه های فسادانگیز را از جامعه دور 
می کند، مردم و دل هایشان را برای حمایت از فعالیت های 
خوب دولت آماده و منسجم نگه می دارد و نهایتاً در استانی مثل 
خراسان جنوبی، مدیریت را سهل تر، مسیر توسعه را هموارتر، 
شرایط حاکمیت اخلاق و ادب و عمران و آبادانی را مهیاتر و به 
ظهور رسیدن ظرفیت ها و حرکت به سمت نور و امید از  مسیر 
جاده ی انگیزه ها را فراهم می کند. خبرنگاران، قلم هایشان، 
ایده هایشان، فکرهایشان، حتی صبوری و استقامتشان در برابر 
همه ی رنج ها و دردها، به شدت در توسعه استان، اثرگذار بوده 
و خواهد بود. این قلم ها، این قدم ها، این ایده ها  و فکرها، 
این مظاهر هنرمندانه سرشار از محبت و لطف، این خبرنگاران 
پر مشغله ی کم ادعا، و این رسانه های دغدغه مند، به شدت 
در آینده برای دولت سیزدهم و برای توسعه در استان خراسان 
جنوبی، نقش آفرین، اثرگذار و تاریخ ساز خواهند بود؛ بدان امید 

که کسی قدرشان بداند و از لطف، سرشارشان کند.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله

 به شماره ۰93۰4943831 ارسال بفرمایید(

فارس- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تا نهم 
مرداد ماه تعداد روزهای با کیفیت هوای نامطلوب 

در استان ۶۰ روز به ثبت رسیده که این آمارها 
حکایت از به صدا درآمدن زنگ خطر در استان 
شرایط  هماهنگی  کارگروه  در  فرهادی  است. 
اظهار  خراسان جنوبی،  هوای  آلودگی  اضطرار 
کرد: براساس گزارش اداره کل محیط زیست به 
استناد اطلاعات استخراج شده از سیستم های 
پایش هوا، بالاترین نرخ تولید گرد و غبار کشور 
مربوط به خراسان جنوبی است. وی بیان کرد: 
طبق همین اطلاعات از ابتدای سال جاری تا 
تاریخ نهم مردادماه تعداد روزهای با کیفیت هوای 
نامطلوب در استان ۶۰ روز به ثبت رسیده که این 
آمارها حکایت از به صدا درآمدن زنگ خطر در 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  است.  استان 

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در حال 
حاضر کانون های فرسایش بادی، یک سوم پهنه 
وسیع استان را شامل می شود، گفت: این حجم 
کانون فرسایش بادی به جهت تبعاتی که به همراه 
دارد نگران کننده است لذا باید برای کم کردن این 
مساحت کارهای علمی ویژه ای صورت گیرد. 
فرهادی، با بیان اینکه اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری در این راستا اقداماتی انجام داده، تأکید 
کرد: برای مهار این شرایط پیش آمده و جلوگیری 
از پیشرفت بیشتر کانون های فرسایش بادی باید 
اقدامات سریع تر و گسترده تری انجام شود. وی 
متذکر شد: با عنایت به اهمیت موضوع، قوانین و 
مقررات مرتبط با آیین نامه هوای پاک باید به تمامی 

دستگاه ها ابلاغ گردد تا با هم افزایی و استفاده از 
ظرفیت همه حوزه ها برای کنترل شرایط موجود 
اقدامات لازم صورت گیرد. فرهادی با اشاره به 
خسارت های ناشی از گرد و غبار با بیان اینکه 
به  مربوط  خسارت ها  این  از  عمده ای  بخش 
باغات و مزارع و محصولات کشاوری است، 
غبار سالانه  و  گرد  آمار،  براساس  کرد:  تبیین 
بیش از 1۰۰ میلیارد تومان به زیرساخت های 
استان خسارت وارد می کند. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد: 
دستگاه های اجرایی باید با هم افزایی و تعامل و 
البته پیگیری جدی برای جذب اعتبارات ملی، به 

این موضوع ورود نمایند.

خبرنگاران جوان- معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند از بی خطر سازی پسماند های 
عفونی بیمارستان ها به وسیله دستگاه اتوکلاو در 
استان خبر داد. مهدی زاده گفت: در حال حاضر 
بیمارستان های استان به  زباله های عفونی در 
صورت روزانه جمع آوری شده و به وسیله دستگاه 
اتوکلاو بی خطر سازی آن ها انجام می شود. وی 
با بیان اینکه کلیه پسماند های تولید شده توسط 
بیماران کرونایی در بیمارستان ها به عنوان پسماند 
حاضر  حال  در  افزود:  می شود،  تلقی  عفونی 
مشکل خاصی برای دفع پسماند های عفونی در 
بیمارستان های سطح استان وجود ندارد. مهدی 
زاده با تأکید بر اینکه زباله ها در بیمارستان ها به 
صورت روزانه بی خطر سازی می شود، اظهار 
کرد: میزان پسماند های عفونی تولید شده در 
بیمارستان ها متناسب با تعداد بیماران متغیر است. 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
ادامه داد: با توجه به منسوخ شدن دستگاه زباله 
سوز، بی خطر سازی کلیه پسماند های عفونی و 
تیز و برنده  تمامی بیمارستان های سطح استان 

توسط دستگاه اتوکلاو بیمارستانی انجام می شود. 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
از شیوع ویروس کرونا  به موضوع پیشگیری 

در مدارس اشاره کرد و گفت: برای پیشگیری 
از شیوع ویروس کرونا در مدارس تدابیر بهداشتی 
منظور  این  به  که  است  شده  گرفته  نظر  در 

کمیته های برون و درون بخشی برگزار شده 
است. وی افزود: نظارت بر رعایت دستورالعمل 
محتوا های  تهیه  مدارس،  در  بهداشتی  های 

فضای  در  رسانی  اطلاع  کرونا،  از  پیشگیری 
دیگر  از  مدارس  در  توزیع  و  تکثیر  و  مجازی 
اقدامات صورت گرفته برای پیشگیری از شیوع 

کرونا در مدارس است. مهدی زاده به اجرای 
برنامه های آموزشی ویژه کارکنان مدارس اشاره 
و تصریح کرد: پیگیری واکسیناسیون معلمان، 

کرونای موارد  به  مربوط  اقدامات   پیگیری 
مثبت دانش آموزان نیازمند و مراقبت ویژه از 
اقدامات مربوط به پیشگیری از شیوع کرونا است.

به صدا درآمدن زنگ خطر ریزگردها در خراسان جنوبی

مکانیزه کردن فرآیند بی خطر سازی زباله های بیمارستانی

پیام امام حسین )ع( مطابق
 با شرایط روز بازگو شود

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: 
در برنامه های ماه محرم پیام حرکت امام حسین )علیه السلام( 
مطابق با شرایط روز برای مردم بازگو شود. وی گفت: تشریح دین 
و تشکیل حکومت دینی یعنی رسیدن به آرمان امر به معروف 
که همه خوبی ها است. نماینده ولی فقیه در استان در گردهمایی 
استانی ائمه جمعه استان با اشاره به فرا رسیدن ایام سوگواری 
اباعبدا...الحسین)ع( و دهه امر به معروف و نهی از منکر گفت: 
تشریح دین و تشکیل حکومت دینی یعنی رسیدن به آرمان 
امر به معروف که همه خوبی ها است. حجت الاسلام عبادی 
افزود: تحقق جامع این آرمان در حکومت حضرت مهدی صاحب 
الزمان)عج( وجود عینی خواهد گرفت. وی گفت: آنچه برای انسان 
ارزش است، رسیدن به این آرمان و هدف است و آن هایی که در 
راه این هدف حرکت کنند همه واصلند چه کارشان به نتیجه 
برسد، چه به نتیجه نرسد. وی افزود: انقلاب ما، انقلاب کربلاست، 
انقلاب امام حسین)ع( است، انقلاب حضرت زینب)س( است و 
باید پیام این انقلاب که همان عبودیت، انسانیت و عدالت است را 
به دنیا مخابره کنیم و در گام دوم انقلاب ان شاءا... به کمک دولت 

محرک و انقلابی این امر محقق شود.

مرز ماهیرود به هیچ عنوان
 تعطیل نمی شود

ایسنا-  مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی با اشاره به ادامه روند 
تبادلات در مرز ماهیرود، گفت: مرز ماهیرود در ایام کرونا نیز حتی 
یک روز تعطیلی نداشته است و امیدواریم در ادامه هم این روال 
تبادلات ادامه یابد. حسن رحیمی زاده با رد شایعات مربوط به مرز 
ماهیرود، اظهار کرد: امنیت کامل در مرز ماهیرود برقرار بوده و 
صادرات در حال انجام است. مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی، 
مهاجرت افغانستانی ها را به خراسان جنوبی از طریق مرز ماهیرود 
رد کرد و گفت: نیروهای مرزبانی و ارتش در مرز حضور دارند 
و مردم در حوزه امنیت هیچ نگرانی نداشته باشند. وی یادآور 
شد: بدون خلل در صادرات در مرز ماهیرود، سلامتی مسافران و 
افرادی که در این مرز تردد می کنند، با نظارت علوم پزشکی چک 

شده و حتی مدتی قرنطینه می شوند.

پرداخت ۲۵۰ میلیارد تومان 
تسهیلات برای مددجویان 

صداوسیما- ۲۵۰ میلیارد تومان منابع تسهیلاتی برای خانواده 
های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( تا پایان امسال 
پرداخت می شود. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( گفت: 
یکی از اهداف کمیته امداد، اشتغال و توانمندسازی اقتصادی 
خانواده ها است. سلم آبادی با بیان اینکه ۲۵۰ میلیارد تومان منابع 
تسهیلات برای خانواد ه های نیازمند تحت پوشش کمیته امداد تا 
پایان سال پرداخت خواهد شد، افزود: در سال جاری به ۵ هزار و 
۶۰۰ پرونده تسهیلاتی وام ۵۰ میلیون تومانی پرداخت خواهد شد. 

آگهی تغییرات شرکت خدماتی پشتیبانی پیشگام بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 1213 و شناسه ملی 
10360029470 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/05/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1 - 
آقای سرگل نخعی مطلق به شماره ملی 0651045029و آقای حمید نخعی مطلق به شماره ملی3610149337 
و خانم فاطمه حسنی به شماره ملی 0652279449 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. 2 - آقای غلامحسین اکبرزاده به شماره ملی 0889484882 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
محمد حسین حسنی به شماره ملی 0652284213 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب 

گردیدند. 3 -روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )1173613(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( دار الشفاء فاطمه زهرا )س(
تاریخ انتشار: ۱4۰۰/۵/۱8       شناسه ملی : ۶۰۵ ۱۰۳۶۰۰۰۰       شماره ثبت : ۷

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( دارالشفاء فاطمه زهرا )س( روز سه شنبه 
در خیابان  واقع  زهرا )س(  فاطمه  دارالشفاء  سالن  در محل  راس ساعت 20   1400/6/9
مطهری بین مطهری6 و 8 تشکیل می شود. مستدعی است جهت تصمیم گیری پیرامون 
موضوعات دستور جلسه حضور بهم رسانید. ضمنا چنانچه هر عضو بنا به دلایلی نتواند شخصا 
حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خود به دفتر دارالشفاء مراجعه و برگ 
وکالت نامه را تکمیل نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو 
یک رای می باشد. دستور جلسه: گزارش 1- گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس 2- 
تصویب صورت های مالی سال 1399 3- ارائه بودجه پیشنهادی سال 1400  4- بررسی 
درخواست فرزند مرحوم حاج مصیب هاشمی گازار از خیرین موسسه برای عضویت در هیات 
امناء 5- انتخاب بازرس برای یک سال مالی. قابل توجه و مهم: کلیه اعضای محترمی که 
تمایل به عضویت در سمت بازرسی دارند حتما 24 ساعت قبل از تشکیل جلسه آمادگی 
 خود را کتبا اعلام فرمایند. به درخواست های بعد از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هیئت مدیره دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

۳2 44 ۶۶ ۶۶ 
۳2 42 4۳ 2۰ -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

) مدرن برتر(

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

پیشخوان آوا 
 )نمایندگی رسمی ایرانسل - رایتل(

میدان شهدا-  پشت بانک صادرات -ساختمان آوا
@ Pishkhan.ava    ۳22۳4۵۳2  

فـروش مـودم ایرانسـل )وایرلس(

TF-i60 مودم سری فیوژن
Wifi قابلیت اتصال تا 30 کاربر از طریق *

 4.5G/TD-LTE/4G/3G/2G قابلیت اتصال به *
B1 FD-i40 مودم* )IPV6( 6پشتیبانی از آی پی ورژن *

FD-i40 B1  مودم
* قابلیت اتصال به 2G ،3G ،4G  * سرعت دانلود تا 150 مگابیت 
بر ثانیه و پشتیبانی از مدیریت APN * دارای پنل مدیریتی و 4 
پورت LAN * قابلیت اتصال تا 32 کاربر از طریق Wifi * پشتیبانی 
NAT/Router/ قابلیت پشتیبانی از * IPv6/IPv4 و CAT4 از

Bridge mode

FD-M40 B1  مودم
* شبکه های قابل پشتیبانی : 4G * نوع اتصال: بی سیم و باسیم 

 MiCroSD  شیار کارت * حافظه microUSB رابطه ها پورت *
اتصال بی سیم )Wi-Fi(   * قابلیت پشتیبانی از SMS دارد  

* صفحه نمایش: دارد * باتری: دارد 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
۰9۱۵۵۶۱488۰
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برگزاری ۳۳۹ اردوی جهادی در خراسان جنوبی

رئیس سازمان بسیج سازندگی خراسان جنوبی از برگزاری ۳۳۹ اردوی جهادی از ابتدای سال تاکنون در استان خبر داد. هنری رئیس سازمان بسیج 
سازندگی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه دانشگاه ها به دلیل شیوع کرونا تعطیل بوده است، گفت: از ابتدای سال تا کنون ۲۸۰ دانشجو در قالب ۴ 
گروه جهادی از استان تهران وارد خراسان جنوبی شده اند. وی افزود: این گروه ها در ۲ شهرستان نهبندان و زیرکوه و در ۱۸ روستا فعالیت داشته اند.

انتخاب شهردار
بر اساس اولویت

و نیاز بیرجند باشد 
سلام. در روزنامه خبر خداحافظی شورا با 
آقای جاوید و انتخاب سرپرست تا زمان 
جدا خواندم.  را  جدید  شهردار   معرفی 
 مغز انسان سوت می کشد می شنویم
افراد  معرفی  از  جا صحبت  همه  که 
فلانی  گویند  می  همه  و  است 
خوب  شهرداری  برای  فلانی  یا 
محترم اعضای  برخی   است. 
اند گذاشته  نظرسنجی  هم   شورا 
 برخی هم رایزنی هایی را انجام می دهند.
 همه این کارها خوب است اما عزیزان
انتخاب  از  قبل  شما  شهر،  شورای 
شهردار باید ببینید از یک شهردار چه 
انتظاراتی دارید و با توجه به اولویت و 
کنید که  انتخاب  را  فردی  نیاز شهر، 
توانمندی حل آن را داشته باشد و یا 
عنوان  به  بخواند.  روحیاتش  با  اصلا 
مثال در دوره آقای جاوید علیرغم اینکه 
بودجه شهرداری چند برابر شد اما همه 
و  عوارض  روی  آوردن  فشار  با  اینها 
 گران کردن ساخت و ساز اتفاق افتاد
 و  نتیجه آن مهاجرت بسیاری از سازندگان
مسکن از استان و رفتن به شهرهایی 
مثل مشهد و شیراز و اصفهان شد. در این 
دوره اگر قرار باشد شهرداری داشته باشیم 
باید راه تعامل بیشتر با مردم برای توسعه 
ساخت و ساز در شهر را بلد باشد نه اینکه 
بدون توجه به ظرفیت های قانونی و 
تبصره های قابل اجرا و حتی چشم پوشی 
هایی که برای شهر مفید است فقط 
مجری بندهای دیکته شده قانون باشد 
و باز هم به گران تر شدن قیمت مسکن 
و اجاره در شهر کمک کند. شهردار جدید 
اقتصادی نگاه  دارای  پویا  فردی   باید 
 باشد که بتواند فشار را از روی مردم بردارد 
پایدار منابع  از  را  شهرداری  درآمد   و 
تامین کند اینکه کسی دکترای عمران 
داشته باشد مهم نیست باید بتواند با 

شهروندان  تعامل کند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* در خصوص پاسخ مدیرکل ورزش و 
جوانان به سرمقاله روزنامه ، در تمام دنیا 
رسانه زبان مردم جامعه است و به بیان 
نظرات و اتفاقات اجتماعی می پردازد. چرا 
باید مدیران ما از نقد شدن بترسند و جبهه 
گیری کنند. ایراد مردم استان ما همیشه 
این بوده که در هر شرایط از همه چیز 
ابراز رضایت می کنند و این یعنی جامعه 
دروغگو و باعث شده مدیران به این باور 
غلط برسند که بهترین هستند.از روزنامه 
آوا ممنون به دلیل انتخاب های مناسب 
و مشارکت اجتماعی خوب و عالی. موفق 

و پیروز باشید.

* واقعا پول زوری دفاتر اسناد رسمی 
می گیرند به نظرم باید همان تعویض 
پلاک ملاک بر سند باشد. من تخفیف 
تازه  اینکه  سر  سوخت  ماشینم  بیمه 
گفتند  رفتم  کردم  پلاک  تعویض 
۳6۰۰۰۰۰تومان است در صورتی که 
۱6۰۰ می شد رفتم برای سند گفتن 
این اوضاع  ۳۲۰۰۰۰۰ تومان واقعا در 
مملکت چه کسی می تواند 7 میلیون 

بدهد.

* در خصوص زمزمه تعطیلی جدید ، 
آقا تعطیل کنید ، همین فردا ، همین 
ثانیه ، ولی لعنت به آن کسی که بدون 
در نظر گرفتن وضعیت کاسب ها همه 
آقای مسئولی که  تعطیل کند.  را  جا 
۲۰ میلیون به بالا هر برج می آید به 
حسابت حق داری حرف از تعطیلی می 
زنی چون هنوز نمی دانی در مغازه یک 
کاسب بسته شود دیگر حتی یک ریال 
از هیچ جایی ندارد.  الهی که همگی تان 

به درد مردم دچار شوید.

* در خصوص مطلب مردن هم در بیرجند 
گران است ، داشتن یک قبر رایگان برای 
یک نفر که ساکن شهر و کشور و ملیت 
ایرانی را برای خود به یدک می کشد باید 
توسط مدیریت شهری فراهم گردد! واقعا 
برای  داریم که  ای  زشت است جامعه 
هر چیزی باید پول بدهید و همه چیز 
اصطلاحا پولکی شده! از رو میزی یا زیر 
میزی! در ادارات بصورت قانونی و غیر 
قانونی و در صف یا خارج از صف کم و 
بیش باید پول رد و بدل شود! متاسفانه 
اوضاع خوبی نیست! جالب است یکی از 
دوستان تعریف می کرد شمال رفتن هم 
پولی شده و یک کارت خوان گذاشته 
اند برای مسافرین ۱و5۰ بکشید و بروید! 
شب ساعت ۱۰ هم تردد کردید جریمه 
5۰۰ تومانی! بین شهرها به بهانه کرونا 
جریمه! بیمارستان جنازه نمی دهد! پزشک 
بدون پول ویزیت نمی کند! داروخانه بدون 
پول دارو نمی دهد!مریض فوت کند بدون 
پرداخت وجه قبر نمی دهند! در این شرایط 
و اوضاع و احوال واقعا ناراحت کننده و به 
دور از انسانیت و مروت است! مسئولین 
محترم می توانند باتوجه به دریافت عوارض 
و مالیات و مبالغ مختلف و متفرقه و متعدد 
از خیلی محل ها در زمان زندگی اشخاص 
این مبلغ را که بابت خدمات شهری و 
هزینه های آرامستان و کفن و دفن و 
تدفین اموات و همشهریان می باشد را 
در سایر هزینه ها ببینند و در این زمان 
حداقل وجهی را مطالبه ننمایند! واقعا آدم 
بایدبرای قبر هم پول بدهد جالب نیست! 
خدا خودش در کار ما انسانها حیران است!!

استانی لطف کنید مردم  * مسئولین 
راگناهکار و بی کفایت معرفی نکنید. چرا 
که هیچ قدرتی دست مردم نیست.پلیس 
راهنمایی و رانندگی و نیروی انتظامی 
خیلی خوب می توانند باز دارنده باشند و 
بر حضور مردم و اجتماعات نظارت داشته 
باشند. اگر شما آقایان پشت میز نشین 
خواسته باشید و اجرایی شود. این آمار 
روزانه و بحران یعنی بی کفایتی مسئولین 
که فقط حرف می زنند آن هم توخالی ...

*با سلام. خیابان شهید آهنی از پارک 
ظفر تا تقاطع خیابان بهمن ضلع جنوبی 
ندارند  روشنایی  برق  تیرهای  خیابان 
هنگام تاریکی بسیار خطرناک و ناامن 

است. لطفا مسئولین رسیدگی کنند.

اجرای  و  تعطیلی  اعمال  زمان  *در 
دورکاری برای کرونا، کارکنان شرکت 
های خدمات رسان مثل آب، برق و گاز 
حتی در بخش های اداری مخصوصا در 
واحدهای شهرستان برای پاسخگویی 
به ارباب رجوع باید در محل کار حاضر 
شوند. اما هنگام اولویت بندی برای تزریق 
واکسن اصلا مورد توجه قرار نمی گیرند.  

* در خصوص دیدگاه همشهری به اولویت 
ها ی شورای شهر لطفا اتصال بلوار بقیه  ا... 

)عج( به امام رضا )ع( را  اضافه کنید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

در  ولگرد  سگ های  جولان  تسنیم- 
بیرجند و حاشیه شهر که در برخی ساعت 
شبانه روز خود را به داخل شهر می رسانند 
است. شده  تبدیل  جدی  موضوعی   به 
مدتی است که پیام های بسیاری از سوی 
شهروندان بیرجندی مبنی بر رهایی و وجود 
سگ های ولگرد در گوشه گوشه این شهر و 
محله های مختلف به ما ارسال شده است. 
موضوعی که اگر رسیدگی نشود روز به روز 
مشکلات بیشتری را به وجود خواهد آورد 
در  سگ ها  جولان  هم  حاضر  حال  در  و 
محله های مختلف علاوه بر خطر انداختن 
سلامت افراد باعث به وجود آمدن وحشت 
مشکل  است.  شده  شهروندان  و  کودکان 
امروز  مشکل  بیرجند  در  ولگرد  سگ های 
و دیروز نیست و سال ها است که مردم و 
متولیان این حوزه با آن دست و پنجه نرم 
از  هر  ولگرد  سگ های  موضوع  می کنند. 
گاهی به  عنوان یکی از عوامل بازدارنده در 
حفظ سیمای شهری که بهداشت شهروندان 
را نیز به مخاطره می اندازد، مطرح می شود. 
با  که  است  نقاطی  از  یکی  بیرجند  شهر 
موضوع حضور سگ های ولگرد در خیابان ها 
و معابر خود دست  به  گریبان بوده و این امر 
آرامش شهروندان را دچار مشکل کرده است.

افزایش جمعیت سگ های 
ولگرد در بیرجند 

افزایش سگ های ولگرد در بیرجند سبب 
ایجاد نارضایتی بسیاری از شهروندان شده 
شهر  سطح  در  زدن  قدم  با  تنها  و  است 
به ویژه در شب در هر محله ای با چندین 
سگ هایی  می شویم،  مواجه  ولگرد  سگ 
که  گله هایی  در  گاهی  و  تنها  گاهی  که 
جمعیت آنها کم هم نیست در حال تردد 
در گوشه و کنار شهر و خیابان ها هستند 

سگ ها  این  تعداد  که  می رسد  نظر  به  و 
افزایش قابل توجهی داشته و متأسفانه فکر 
 اساسی برای جمع آوری آن ها نشده است.

جولان سگ های ولگرد در بیرجند معضل 
اصلی شهروندان در محله های مختلف شده 
است، معضلی که نه به گوش مسئولان گویا 
بلکه  به آن می شود،  نه توجهی  می رود و 
مردم خود باید اقدامی انجام دهند. این مطلب 

را یکی از شهروندان ارسال کرده و نوشته 
است مسئولان حالا حالاها از خواب بیدار 
نمی شوند، تردد این سگ ها به حدی افزایش 
یافته است که شهروندان نه در روز آسایش و 
آرامشی دارند و نه شب از صدای این حیوانات 
می توانند استراحت کنند. یکی از شهروندان 
ما  خبرنگار  با  گفت وگو  در  هم  بیرجندی 
اظهار کرد: با وجود این سگ ها در محله، ما 
نه جرأت بیرون آمدن در آخر شب را داریم 
و نه کودکان مان در این روز های تابستانی 

می توانند در کوچه بازی کنند.

پرسه زدن این سگ ها
آسایش ما را گرفته است 

وی ادامه داد: پرسه زدن سگ ها در طول 
است،  گرفته  را  ما  آسایش  شب  و  روز 
پراکنده  و  در شب  آن ها  خصوصا صدای 
کردن زباله ها آن هم دم در خانه که این 

این  است.  بیماری  و  مشکل  باعث  خود 
شهروند گفت: سگ های ولگرد امروز فقط 
متاسفانه  و  نیستند  بیرجند  شهر  معضل 
اکثر  میان  معضل شهری  یک  به  تبدیل 
سگ های  و  است  شده   کشور  شهرهای 
ولگرد اکنون جزئی از نمای حاشیه شهرها 
اطراف  شده اند و در خیابان ها، کوچه ها و 
خانه ها پرسه می زنند و در جست وجو غذا 
گفت:  وی  می کنند.  پراکنده  را  زباله ها 
و  کوچه  در  ولگرد  سگ های  جولان 

خیابان، حمله به عابران پیاده و ایجاد رعب 
و وحشت اتفاقات عادی است که بسیاری 
دیگر  بوده  اند.  روبه رو  آن  با  شهروندان  از 
سگ های  جولان  داد:  ادامه  هم  شهروند 
ولگرد در ساعات پایانی شب و اوایل صبح 
و  بیرجند  معابر شهرستان  و  خیابان ها  در 
بیشتر در مناطق حاشیه شهر و خیابان های 
ظفر، ملاصدرا، امیرکبیر و بهمن به معضلی 

تبدیل شده و مردم از مسئولان می خواهند 
بیندیشند.  موضوع  این  برای  فکری  که 
ملک آبادی افزود: جولان سگ های ولگرد 
در کوچه و خیابان های شهر موجب بروز 
تنش و رعب و وحشت در بین مردم شده 
و آسایش شهروندان برخی از خیابان های 
کرد:  اظهار  وی  می کند.  تهدید  را  شهر 
وجود این حیوان در شهر، نه تنها سلامت و 
آسایش و ایمنی مردم را به خطر می اندازد 
بلکه امکان دارد با حمله سگ های ولگرد به 

 آن ها مشکلات زیادی را برایشان ایجاد کند.
حضور  کرد:  بیان  بیرجندی  شهروند  این 
معابر شهر  و  خیابان  در  ولگرد  سگ های 
از شهروندان  برخی  ترس  موجب  بیرجند 
به ویژه بانوان می شود و باید مسئولان در 

این زمینه فکری کنند.

حضور سگ های ولگرد، مشکلات 
و تبعات بهداشتی به همراه دارد  

سریع  اقدام  ضرورت  بر  تأکید  با  وی 
افزود:  معضل  این  حل  برای  مسئولان 
ولگرد،  سگ های  حضور  دیگر  طرف  از 
مشکلات و تبعات بهداشتی نیز به همراه 
دارد که می تواند برای سلامت شهروندان 
اقدام  خاطر  همین  به  شود،  مشکل ساز 
ضرورت  یک  موضوع  این  درباره  سریع 
انکارناپذیر به حساب می آید. معاون خدمات 
شهری شهرداری بیرجند هم  در پاسخ به 
گلایه های مطرح شده برای پرسه حیوانات 
شهر  معابر  در  گله ای  صورت  به  ولگرد 
بیرجند گفت: این گلایه  مردم به حق است. 
محمدزاده افزود: دو گروه از شهرداری در دو 
شیفت صبح و بعدازظهر در سطح معابر شهر 
گشت زنی  حیوانات  این  جمع آوری  برای 
دارند و اقدام به جمع آوری آن ها می کنند. 
وی گفت:  حیوانات به پناهگاهی در خارج 
شهر برای نگهداری، تغذیه، واکسیناسیون، 
اما  می شوند،  منتقل  غیره  و  سازی  عقیم 
مانعی که وجود دارد این است که برخی از 
سمن های حامی حیوانات در معابر پر تردد 
و مراکز شهر اقدام به تامین غذا برای این 
حیوانات می کنند و زمانی هم که شهرداری 
 قصد جمع آوری دارد، اعلام موضع می کنند.
به گفته وی، تغذیه این حیوانات در معابر شهر 
سبب شده است تا شاهد حضور گله ای آن 
 ها در معابر اصلی و مرکز شهر هم باشیم. 

جولان سگ های ولگرد در شهر

افزایش ۳۰ درصدی 
مصرف آب در 
خراسان جنوبی

خبرنگاران جوان- مدیر عامل شرکت 
از  جنوبی  خراسان  فاضلاب  و  آب 
در  آب  درصدی مصرف  افزایش ۳۰ 
چهار ماهه نخست امسال نسبت به 
مشابه پارسال در استان خبر داد. امامی 
فاضلاب  و  آب  شرکت  عامل  مدیر 
خراسان جنوبی گفت: در چهار ماهه 
مصرفی  آب  میزان  امسال  نخست 
در خراسان جنوبی ۱7.۸ میلیون متر 
مکعب بوده که نسبت به مدت مشابه 
پارسال۳۰ درصد افزایش داشته است. 
وی افزود: از ابتدای سال تا پایان تیرماه 
۳ هزار و 5۲۴ انشعاب واگذار شده است. 
امامی، به شناسایی هزار و ۹۰۰ کنتور 
معیوب از ابتدای سال تاکنون اشاره و 
اظهار کرد: از سال های گذشته حدود 
۱۸ هزار کنتور خراب در استان وجود 
اولویت  به  توجه  با  مرتب  که  دارد 
تعویض می شود. مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب خراسان جنوبی تصریح 
ابتدای  از  کنتور  و ۳۱۸  هزار  کرد: ۲ 
سال تاکنون تعویض شده است. وی 
به اجرای طرح “آب امید” در استان 
اشاره کرد و گفت: نظام تعرفه های آب 
بر اساس الگوی مصرف و بازدارنده از 
مصارف اسراف گونه است که از ابتدای 
دی ماه سال ۹۹ طرح آب امید اجرایی 
شده است چنانچه مشترک یک سوم 
الگوی مصرف )کمتر از 5 متر مکعب در 
ماه( از بخش مسکونی مصرف داشته 
باشد صورت حساب صفر ریال برای او 
صادر می شود. امامی ادامه داد: قطعی 
آب برنامه ای یا جیره بندی نداشته ایم 
و اشکالات آبرسانی شامل قطعی برق، 
حوادث، اتفاقات یا مصارف بیش از الگو 
و استفاده از آب شرب برای کشاورزی 
به  آبرسانی  سیستم  در  مشکلاتی 

صورت موردی گاهی رخ می دهد.

خبر ویژه

 وحشتی که دل شهروندان را چنگ می زند

آگهی تغییرات شرکت خدماتی پشتیبانی پیشگام بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 1213 و 
شناسه ملی 10360029470 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/05/01 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای سرگل نخعی مطلق به شماره ملی 0651045029 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و آقای حمید نخعی مطلق به شماره ملی3610149337 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و خانم فاطمه حسنی به شماره ملی 0652279449 به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت 
دوسال انتخاب گردیدند. 2 - آقای سرگل نخعی مطلق به شماره ملی 0651045029 به عنوان 
مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب گردید وکلیه اوراق واسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و 

سفته و غیره با امضای آقای سرگل نخعی مطلق )مدیرعامل ( و مهر شرکت معتبر است. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )1173614(

اعلامیه بستانکاران )نوبت دوم(
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۵/۱۸ 

دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان بیرجند
)در حال تصفیه( به شماره ثبت ۹۶۳ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۲۷۰۰۷

پیرو آگهی انحلال مندرج در روزنامه رسمی شماره 139۸3040۸276001554 مورخ 139۸/9/23 
در اجرای ماده 225 قانون تجارت، بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی فوق الذکر )در حال 
تصفیه( دعوت به عمل می آید که هرگونه طلب و ادعایی از شرکت دارند با در دست داشتن مدارک 
مستند و مستدل خود حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به نشانی: بیرجند، حافظ 
1 ، پلاک 52 مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مندرج در آگهی هیچ گونه ادعایی از 

طرف بستانکار مسموع و قابل قبول نخواهد بود.
مدير تصفیه شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان بیرجند )در حال تصفیه(- رضا شفیع پور

گروه ماشین های اداری بهداني
تجربـه  دهه  دو 

با کادری مجرب  نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش:
* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(
با نمایشگر تمام حسی و منوی فارسی با پورت شبکه ۶ ماه گارانتی تعویض 

* مجری سیستم های  صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،         
خدمات آوا رنگ در استان  

 *  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند ،کاغذ  کن ، دستگاه های 
حضور  غیاب * سیستم های کنفرانس و صوت بدون نویز صامع 
 ساخت ایران * ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو در استان

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج

فروش اقساطی دستگاه های فتوکپی توشیبا ، ویدئو پروژکتور، برد هوشمند ، تاچ پنل 
با اقساط یک ساله / بدون پیش پرداخت/ بدون کارمزد )اقساط 3 ساله با کارمزد %18( 
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نمایندگی انحصاری



وکیل خود باشید

شرایط وکالت بلاعزل
 در خرید و فروش ملک

گاهی به دلایلی مانند زمان بر بودن نقل و انتقال 
ملک، هزینه بر بودن نقل و انتقال، در دسترس 

نبودن سند یا عجله ای که فروشنده دارد، سند به 
نام خریدار زده نمی شود و مابین خریدار و فروشنده 
قرارداد وکالت بلاعزل بسته می شود و فروشنده، 
خریدار را برای انجام امور مربوط به سند مانند 
گرفتن استعلام های ثبتی حساب های شهرداری و 
در نهایت ثبت سند، وکیل می کند. وکالت بلاعزل، 
به این معنی نیست که خریدار هر زمان که بخواهد 
می تواند سند را به نام خودش بزند. منظور این است 
که فروشنده شخصا نمی تواند وکالتش را فسخ 
کند. این قرارداد با مرگ طرفین، جنون طرفین، یا 
استعفای وکیل باطل می شود. پس بهتر است فقط 
برای انجام امور اداری این وکالت انجام شود و اگر 
ملکی به صورت وکالتی خرید و فروش می کنید، 
خیلی سریع وکالت آن را به سند قطعی تبدیل 
کنید.در وکالت بلاعزل، موکل می تواند خودش 
تمام کارهای مربوط به معامله را انجام دهد و این 
حق از او گرفته نمی شود. پس اگر می خواهید تمام 
کارها توسط وکیل انجام شود، به طور صریح در 
وکالت نامه قید کنید که موکل حق دخالت و اجرای 
امور را ندارد.در شرایط وکالت بلاعزل، اگر موکل 
فوت کند، و خریدار هنوز سند مالی که خریده است 
به نام نزده باشد، باید وراث متوفی برای انتقال 
و امضای سند رسمی اقدام کنند. چون قرارداد 
با فوت موکل فسخ شده است. پس حواستان 
باشد سریع کارهای سند زدن را انجام دهید.دقت 
داشته باشید که وکالت نامه ای که تنظیم می شود، 
محدودیت زمانی داشته باشد.بهتر است از انجام 
وکالت در مورد معامله های وراثتی و شراکتی که 
موکلین بیش از یک نفر هستند، بپرهیزید.زمانی 
که شما از طریق وکالت بلاعزل ملکی را خریداری 
می کنید، تا زمانی که سند نزنید، شما صاحب خانه 
نیستید. در این شرایط فروشنده حق فروش ملک 
به دیگران را دارد. پس حواستان باشد همزمان با 
تنظیم وکالت نامه، مبایعه نامه هم تنظیم کنید و در 
وکالت نامه حق فروش ملک به شخص دیگر را 
از فروشنده بگیرید. با تنظیم مبایعه نامه یعنی شما 
مالک ملک هستید و هر مشکلی پیش بیاید، 

می توانید در دادگاه ثابت کنید.

تکنیک های تنفسی را   امتحان کنید

تکنیک های تنفسی آرام بخش یکی از درمان های  
مؤثر برای تسکین سردرد به ویژه سردردهایی ناشی 
آرام  اتاق  از استرس محسوب می شود. در یک 
بنشینید و یا دراز بکشید. با 5 ثانیه دم و سپس به 
مدت 5 ثانیه دیگر بازدم انجام دهید. این عمل را 

تکرار کنید. روی تنفس و همچنین حس آرامشی که 
به تدریج با تنفس آرام و منظم حاصل می شود تمرکز 
کنید. خواهید دید که همین تکنیک تنفسی ساده 
تأثیر شگفت انگیزی در بهبود حالتان خواهد  داشت.

کلسترول خون تان را تست کنید

یک آزمایش خون ساده می تواند میزان کلسترول 
خون را مشخص نماید. افراد سالم باید هر 4 تا 6 
سال، سطح کلسترول خون خود را چک کنند و 
افرادی که دچار عوارضی چون دیابت یا چاقی 
هستند باید مکرر آزمایش خون بدهند. بچه هایی که 

پدر یا مادرشان سابقه  کلسترول بالا دارند باید خیلی 
زودتر یعنی بین 2 تا 10 سالگی، چکاپ را شروع 
کنند. افرادی که ریسک فاکتوری ندارند  باید  از 17 

تا 20 سالگی، این چکاپ را شروع کرد.

هندوانه منبع عالی آبرسان بدن

هنداونه یک منبع عالی آبرسانی برای بدن است 
و جای تعجب نیست که یکی از بهترین خوراکی 
های آبدار و مرطوب کننده برای بدن است. فواید 
هندوانه: تقویت سیستم ایمنی بدن، از فعالیت 
دستگاه گوارش حمایت می کند،  تقویت سلامتی 

قلب و عروق،  پشتیبانی از عملکرد کلیه،  افزایش 
طراوت پوست، محافظت از پوست در برابر نور 
خورشید و عوامل خارجی، از پوست در برابر چین و 
چروک محافظت و به بهبود زخم کمک می کند.

تا اطلاع ثانوی سرماخوردگی نداریم!  
عضو انجمن علمی تغذیه کودکان گفت: علائمی 
مانند »عطسه« و »کیپ شدن بینی« و »گرفتگی 
صدا« و »سرفه« در کنار گوشه گیری و کم اشتهایی، 
بیماری کرونا در کودکان را اثبات می کند.کلانتری 
افزود: برخی به اشتباه تصور می کنند که کودکان به 

بیماری کرونا مبتلا نمی شوند، در حالی که ویروس 
کرونا می تواند تمام گروه های سنی ]نوزاد یک روزه 
تا سالمند[ را مورد آسیب جدی قرار دهد. بسیاری 
از مطالب موجود در فضای مجازی غیر واقع است.

نوشیدنی لیمو و پرتقال در واقع یک شربت لیموناد پرتقالی است که برای رفع تشنگی به خصوص در فصول 
تابستان بسیار مفید است و با ذائقه اکثر افراد همخوانی دارد. مواد لازم: ۳/4 فنجان شکر، 1/2 فنجان آب، 2 
قاشق غذاخوری پوست لیمو رنده شده، 2 قاشق غذا خوری پوست پرتقال رنده شده، 1/2 فنجان آب لیمو )حدود 
10 لیمو(، 1/2 فنجان آب پرتقال )حدود 5 پرتقال(، 6 فنجان آب سرد. طرز تهیه: در ظرفی شکر و آب را با هم 
ترکیب کنید و روی حرارت متوسط قرار دهید تا شکر در آب حل شود. سپس آن را با مواد دیگر ترکیب کنید و 
به مدت یک ساعت در محل خنکی قرار دهید تا تبدیل به شیره شود. هنگام سرو کردن مقداری از این شربت 

را با آب سرد ترکیب کنید و داخل آن یخ بریزید و میل نمایید.

جنگلی شگفت انگیز زیر آب در قبرس

را  استرس  از  امروزه لحظات سرشار  ماشینی  دنیای 
مهار  در  اگر  تا جایی که  است،  داده  به مردم هدیه 
خود  باید  نکنند  اقدام  ها  نگرانی  و  ها  استرس  این 
را برای ابتلا به انواع بیماری آماده کنند. دکتر اکرم 
منتظرالظهور، متخصص روانپزشکی درباره راه های 
مهار نگرانی گفت: همواره مطمئن باشید تحت حمایت 
خداوند هستید و پیوسته به خود بگویید او با من است و 
من با او هستم. این جملات را مرتبا با صدای بلند تکرار 
کنید و به ضمیر ناخودآگاه خود بگویید با کمک خداوند 

بهترین مونس  او  کارها هستم،  انجام همه  به  قادر 
تنهایی من است. ذهن خود را از افکار منفی مایوس 
کننده و ترسناک خالی کرده و با افراد امیدوار، موفق، 
شاد و پر انرژی فعال و مثبت اندیش معاشرت کنید. 
از مشکلات زندگی کوه نسازید و سعی کنید مقاوم، 
آنها روبه رو شوید چون گذشت  با  استوار و مصمم 
زمان به شما ثابت می کند که بسیاری از نگرانی های 
شما درگذشته بی مورد بوده پس از لحظه حال حداکثر 
استفاده را ببرید. اوقات فراغت خود را با افرادی که از 

صمیم قلب دوست شان دارید بگذرانید و به طبیعت 
زیبا بروید و از نغمه پرندگان، زیبایی گل ها  و گیاهان 
لذت ببرید.  هر روز پس از بیدار شدن از خواب چند 
دقیقه وقت خود را به مدیتیشن اختصاص دهید چون 
سکوت به ذهن استراحت و تعادل می دهد و داشتن 
ذهن آرام تنها داروی مورد نیاز جسم سالم است. از 
ورزش و پیاده روی و گوش دادن به موزیک های آرام 
بخش و تجسم مناظر زیبا و یادآوری خاطرات شیرین 

و کلمات دلنشین در ذهن خود غافل نشوید. 

راه های مبارزه با نگرانی

یاد یاران
شهید صفر علی رضایی: وصیتي دیگر با برادران همرزم و سپاهي خودم دارم. برادرانم این 
تداوم دهندگان قیام خونین سرخ عاشورا امروزه شما باید در تمامي جنبه هاي اسلام معرف اسلام 

باشید و همیشه سخن مظلوم بهشتي را بر سرلوحه خدمت مقدس تان قرار دهید.  دو شنبه  1۸ مرداد  1400 * شماره  4۹۸۳
4
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فرهنگ و هنر

مدرسه علمیه علیا؛
 روایتگر تاریخ معنوی فردوس

مدرسه  علمیه ای وجود دارد که قدمت آن به اواخر 
دوره صفویه برمی گردد.نام بانی مدرسه علیا میرعلی 
بیک است که در اواخر دوره صفویه در فردوس آن را 
بنا کرده است. تا پیش از زلزله، این مکان مورد استفاده 
طلاب بود. معماری این مدرسه در نوع خود کم نظیر و 

نمای ورودی آن بسیار زیبا است. مدرسه دارای چهار 
ایوان است و در سه ضلع آن نیز حجره های طلاب 
ساخته شده اند.مدرسه علیا تا پیش از زمین لرزه سال 
1۳47 مورد استفاده طلاب و مدرسان علوم دینی بود ، 
اما امروزه به عنوان آثار تاریخی توسط سازمان میراث 
فرهنگی نگهداری می شود. معماری این مدرسه در 
نوع خود کم نظیر است. پشت ایوان ورودی، هشتی 
واقع شده که در ضلع شرقی هشتی مدرس به شکل 
هشت ضلعی و پوشش گنبدی و در ضلع غربی آن، 
مسجد با تزئینات زیبای مقرنس واقع شده، این مکان 

در فهرست آثار ملی ایران ثبت شده است.

فیلمبرداری »غریزه« به پایان رسید

»غریزه« چهارمین ساخته سیاوش اسعدی است 
که 11 فروردین ماه امسال در شهرستان منجیل 
کلید خورد و پس از چهار ماه فیلمبرداری، 11 مرداد 
ماه در اطراف تهران به پایان راه رسید.امین حیایی، 
پانته آ پناهی ها، با حضور ژاله صامتی و با معرفی دو 
چهره جدید در نقش های اصلی فیلم که در آینده 
نزدیک از آنها رونمایی خواهد شد، همچنین فرهاد 
شریفی، افشین سنگ چاپ، پردیس پورعابدینی، 
بازیگران  کرد  رضا  معرفی  با  ژاوه وند،  لادن 
»غریزه« هستند.»غریزه« یکی از پر هزینه ترین و 
پرلوکیشن ترین فیلم های بخش خصوصی سینمای 
قزوین،  لوشان،  رودبار،  منجیل،  که  است  ایران 
تاکستان از جمله لوکیشن های اصلی فیلم بود. از 
نکات قابل توجه این فیلم، ساخت بخش عمده ای 
از دکورها بوده که در نقاط مختلفی ساخته شده اند.
تازه ترین ساخته سیاوش اسعدی به طور کامل در 
بخش خصوصی تهیه و تولید شده و از مهمترین 
فیلم های امسال است که در صورت مهیا بودن 

شرایط در جشنواره فیلم فجر رونمایی می شود.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
می  لطف  زیادی  آدم  یه  به  وقتی  دیگه،  شده  اینجوری 
  !  کنی ، بعد از مدتی هم خودشو گم می کنه ، هم تــورو 

)زیر تیغ- محمدرضا هنرمند (

 نوشیدنی شربت لیمو و پرتقال

یک جنگل زیرآبی در اعماق اقیانوس در 
نزدیکی ایا ناپا در قبرس ساخته شده است.

هنری  اثر  از ۹۳  که  دریا  زیر  موزه   این   
گوناگون تشکیل شده است،درجهان بی مانند 
است.این جنگل علاوه بر زیبایی پیام های 
مهمی هم در زمینه  محیط زیست دارد چون 
موجودات زیر آب را به خود جذب کرده است 
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کهکشان زیبایی ناخن

 

مرکز خط رُند بیرجند
   0915  5  61 61 61

حسیـن راه رو

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

ایزوگام صباغی ثبت  6736
شماره تماس: ۰ ۰915165۰67

نقد و اقساط
آدرس: بین توحید 18 و 2۰

استخدام حسابدار به طور تمام وقت
به یک حسابدار با مشخصات ذیل نیازمندیم:

دارای حداقل 5 سال سابقه کار در امور حسابداری شرکت های پیمانکاری و آشنا به 
امور قرارداد، متقاضیان می توانند رزومه خود را از طریق واتساپ و تلگرام به شماره 

09910340557  ارسال نمایند.
)شماره اعلام شده فقط جهت ارسال فایل رزومه می باشد(

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

09153637507 - 09156۲17507 - حسینی

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
باغ ویلا نوفرست، باغ ویلا بهدان         مشهد، بیرجند و حومه(

700 متری چهکند
آپارتمان سپیده

به نیروهای ذیل جهت کار در 
شرکت راهسازی نیازمندیم:

راننده غلطک)آقا(
راننده پایه یک )آقا(
راننده فنیشر)آقا(

حسابدار)3 نفر خانم و آقا( 
بین مطهری 1و3 - طبقه فوقانی صنایع 

سنگ پاسارگاد    090۲1611844

شرکت راهسازی
3 نفر راننده پایه یک )جهت 

تریلی،کامیون و لودر(
۲ نفر نیروی خانم جهت امور 
اداری ودفتری نیازمند است.

آدرس: معلم60-پلاک1۲
3۲466004

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

A4 فروش کاغذ
 درجه یک

 )کپی مکس اصفهان(
0915164۲653

میدان شهدا- کوچه منتظری ۴   ۰۹۱۰۵۰۹۹۰۲۰ - ۳۲۲۱۱۲۲۱

ماشین تو قسطی بیمه کن
بیـمــه بـدنــهبیمه شخص ثالث

با اقساط ۱۲ ماهه
بدون پیش پرداخت
بدون بهره و کارمزد
بدون مراجعه به بانک

بیمه دانا
  کد  ۹۲۴۶



۵
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کرونا در خراسان جنوبی رکورد زد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از شناسایی ۴۸۲ بیمار جدید کرونایی در شبانه روز گذشته در استان خبر داد. مهدی زاده گفت: دیروز ۲۲۲ آزمایش تشخیص کرونا 
در استان انجام شد که ۱۰۹ بیمار جدید شناسایی شد ۴۰ مورد بستری و ۶۹ مورد سرپایی بودند. وی افزود: از این تعداد ۲۸ مورد از بیرجند، ۲ مورد خوسف، ۲ مورد فردوس، ۴ 
مورد سربیشه، ۳ مورد درمیان، ۳۰ مورد زیرکوه، ۱۰ مورد طبس، ۱۰ مورد نهبندان و ۲۰ مورد از قاین بوده اند. همچنین از هزار و ۱۶۷ تست سریع ۳۷۳ بیمار جدید شناسایی شدند.

پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  ایسنا- 
بیرجند اظهار کرد: طی یک هفته گذشته 
استان  سطح  در  که  فوتی  مورد   ۲۳ از 
کرونا  بیماری  علت  به  جنوبی  خراسان 
داشتیم، ۱۷ نفر هیچ گونه تزریق واکسنی 
انجام نداده بودند و مطمئنا اگر این افراد، 
واکسیناسیون را انجام داده بودند، اکنون 
در بین ما بودند و ما آنها را از دست نداده 
جدید  محموله  تحویل  از  دهقانی  بودیم. 
ماه،  مرداد   ۱۶ گفت:  و  داد  خبر  واکسن 

را  استان  سهمیه  واکسن  جدید  محموله 
 ۴۶ که  کردیم  دریافت  سهمیه،  بر  مازاد 
هزار و ۸۰۰ دوز واکسن در انواع مختلف 
تحویل و بین شهرستان های استان توزیع 
شده است. وی افزود: این محموله شامل 
و  سینوفارم  واکسن  دوز   ۸۰۰ هزار   ۳۶
است.   آسترازنکا  واکسن  دوز  هزار   ۱۰
واکسیناسیون  نقش  بر  تاکید  با  دهقانی 
ابتلا  و  کرونا  بیماری  از  پیشگیری  در 
از  کرد:  خاطرنشان  آن،  شدید  نوع  به 

گروه های سنی بالای ۶۰ سال که مدت 
طولانی است در نوبت تزریق واکسن قرار 
ماندند،  حتما  باقی  گرفته اند، کسانی که 
به مراکز تزریق واکسن مراجعه و واکسن 
در  که  افراد  این  تا  کنند  دریافت  را  خود 
گروه های سنی پر خطر قرار می گیرند، در 
صورت ابتلا به بیماری کرونا، از نوع شدید 
و آسیب های جدی تر آن در امان بمانند. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
امروز در اولین مرحله ۴۰۰ نفر از کارکنان 

بانک، واکسن کرونا را دریافت می کنند.

موارد بستری در افراد با 
واکسیناسیون کامل نیز دیده می شود

رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر 
)عج( بیرجند گفت: ابتلا به کرونا در افراد 
واکسینه شده نیز زیاد دیده می شود و حتی 
واکسیناسیون  با  افراد  در  بستری  موارد 
کامل نیز وجود دارد. مسعود ضیایی اظهار 
به  ابتلا  موارد  اخیر،  هفته های  در  کرد: 

بیمارستان ها  بار مراکز درمانی و  کرونا و 
افزایش یافته است و ابتلا در افراد واکسینه 
شده هم زیاد دیده می شود و حتی موارد 
بستری در افراد با واکسیناسیون کامل نیز 
وجود دارد. وی با بیان اینکه مرگ و میر 
در افراد با واکسیناسیون کامل بسیار نادر 
است، افزود: تب، سرفه، تنگی نفس، لرز، 
استفراغ، درد کمر  تهوع،  اسهال،  سردرد، 
و درد بدن و اختلال بویایی و چشایی از 

علائم ابتلا به کرونا است.

مهدی آبادی- مدیر صندوق کارآفرینی امید 
خراسان جنوبی گفت: در ۸ سال گذشته ۱۴ 

هزار فقره تسهیلات به مبلغ ۹۲ میلیارد تومان 
از سوی صندوق کارآفرینی امید استان به 
متقاضیان پرداخت شده است. زنگنه با اشاره 
به حمایت این صندوق از اشتغال روستایی 
افزود: در این حوزه تاکنون ۱5 میلیارد تومان 
تسهیلات به متقاضیان پرداخت شده است. 
وی با اشاره به این که ۳ طرح روستای بدون 
بیکار، هر روستا یک محصول و صندوق های 
خرد و محلی در حال اجرا است، بیان کرد: 
بدون  روستای  طرح  روستا  در ۲۸  تاکنون 
بیکار اجرا شده که در روستای روم، خراشاد 

و روستا های اطراف شهرستان های سربیشه، 
و خوسف  درمیان  زیرکوه،  سرایان، طبس، 
داد:  ادامه  زنگنه  اجرا شده است.  این طرح 
ضروری  نیازهای  رفع  برای  صندوق  این 
تسهیلات ۲ تا ۱۰ میلیون تومانی و برای 
ایجاد اشتغال تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی تا 
پنج میلیارد تومان با نرخ سود ۲ تا ۶ درصد 
با بازپرداخت ۲ تا ۸ ساله بسته به نوع طرح 
پرداخت می کند. این مقام مسئول با اشاره به 
تسهیلات 5۰ میلیون تومانی در طرح صندوق 
های خرد، اضافه کرد: صندوق کارآفرینی امید 

استان بیشترین حمایت را از صندوق های خرد 
بانوان داشته که پرداخت تسهیلات به ۲۸۰ 
صندوق خرد در حوزه کشاورزی روستایی و 
عشایر از آن جمله است. به گفته زنگنه، در 
نیز ۳ میلیارد و ۳۰۰  حوزه گیاهان دارویی 
میلیون تومان تسهیلات به متقاضیان پرداخت 
شده است. وی گفت: بر اساس آمار موجود 
در سامانه رصد هر چند تعهد ما ایجاد اشتغال 
برای 5۰۰ نفر در سال گذشته بود اما برای 
۷5۰ نفر زمینه اشتغال فراهم شد به این معنا 
که به طور میانگین روزانه برای دو نفر  اشتغال 

محقق شده است. مدیر صندوق کارآفرینی 
تعهد  امسال هم  کرد:  تصریح  استان  امید 
اشتغال 5۰۰ نفر تعیین شد که تاکنون برای 
بیش از ۲۹۰ نفر ایجاد اشتغال شده است. 
زنگنه از امهال تسهیلات مشاغل آسیب دیده 
از کرونا در چند نوبت خبر داد و گفت: در زمینه 
کرونا  روزهای  در  اجتماعی  مسئولیت های 
نزدیک به هشت میلیارد تومان تسهیلات 
دستور  و  شد  پرداخت  استان  در  حمایتی 
استمهال مشاغل آسیب دیده از کرونا برای سه 
ماه ابتدای سال نیز به تازگی صادر شده است.

خبرنگاران جوان- مدیر کل ستاد اجرایی 
از  جنوبی  خراسان  امام  حضرت  فرمان 
اجرای 5 هزار و ۶۲5 طرح اشتغال زایی در 
سطح استان خبر داد. موسوی گفت: بنیاد 
برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در 
استان در زمینه توانمندسازی فعالیت های 

اقتصادی، اجتماع محور و تسهیلات محور 
به غیر از مشارکت های سهامی، از ابتدای 
سال تاکنون 5 هزار و ۶۲5 طرح با حجم 
سرمایه گذاری ۶۰۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
تومان اجرا کرده است. وی افزود: با اجرای 
این طرح ها زمینه اشتغال برای ۱۷ هزار و 

۳۷۲ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم 
فراهم شده است و این مهم با قوت تا پایان 
روستایی  مناطق  و  استان  سطح  در  سال 
کم برخوردار ادامه دار خواهد بود. موسوی 
اظهار کرد: به منظور اشتغال زایی پایدار در 
اجرایی  بین ستاد  نامه ای  تفاهم  روستاها، 

فرمان امام با استانداری منعقد شده است 
که با به کارگیری ۳۰ تسهیلگر و مجری در 
5۰۰ روستای بالای 5۰ خانوار، ۱۶۰ میلیارد 
اشتغال  قرض الحسنه  تسهیلات  تومان 
پرداخت شده است. مدیرکل ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام خراسان جنوبی با بیان 

این که از ابتدای این طرح تاکنون حدود 
۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده 
است، تصریح کرد: افراد بیکار یا افرادی که 
کمتر از ۷۰۰ هزار تومان در ماه درآمد دارند، 
مشمول حمایت این نهاد در طرح اشتغال 

روستایی می شوند. 

۱۷ نفر از درگذشتگان هفته گذشته، هیچ واکسنی تزریق نکرده بودند

پرداخت ۱۴ هزار فقره تسهیلات به متقاضیان

اجرای بیش از ۵ هزار طرح اشتغالزا از سوی ستاد اجرایی فرمان امام )ره(

آغاز واکسیناسیون کارکنان بانک ها از امروز 

خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل   *
خراسان جنوبی از اجرای طرح بصیرت 

عاشورایی در ۳۲ بقعه استان خبر داد.
*معاون اشتغال و خودکفایی کمیته 
امداد امام خمینی خراسان جنوبی از 
زنان  برای  اشتغال  طرح  اجرای ۶۳ 
سرپرست خانوار این نهاد در ۴ ماهه  

نخست امسال خبر داد.
علیه  صاحبدار  سگ  قلاده   ۴۰۰*
بیماری هاری ، رایگان طی ۴ ماه گذشته 

در شهرستان فردوس واکسینه شدند.
*بانوان آیسک ۶۲ میلیون ریال به 
موکب اربعین با بافت فرش کمک 

کردند.
*مادر شهید سید حسن صاعدی در 

سرایان به فرزند شهیدش پیوست.
*در اختتامیه جشنواره استانی فانوس 
۱۴ اثر به عنوان اثر برتر در خراسان 

جنوبی معرفی شد.

اخبار  کوتاه 

شورای امر به معروف در مساجد
 شکل می گیرد

دبیر ستاد امر به معروف و  نهی از منکر خراسان 
جنوبی با بیان اینکه شوراهای امر به معروف و 
نهی از منکر در مساجد با مسئولیت امام جماعت 
شکل می گیرد، گفت: تمام مدیران در مقابل 
منکرات مجموعه خود و ترویج امر به معروف 
مسئول هستند. سردار قاسمی افزود: محور برنامه 
های امسال این ستاد در موضوع رسانه، فضای 
مجازی، کار مردمی، ترویج و تجلیل از الگوهای 
موفق و  کارهای علمی و پژوهشی است. وی با 
اشاره به ابلاغ دستورالعمل ضوابط برگزاری مراسم 
عزاداری گفت: برگزاری هیئت در فضای باز با 
یک سوم ظرفیت، برگزاری هیئت در فضای بسته 
با یک چهارم ظرفیت، زمان برگزاری مجالس 
حداکثر ۲ ساعت، دسته روی به صورت محلی 
و رعایت فاصله گذاری و استفاده از ماسک به 
صورت مستمر از جمله این دستورالعمل ها است. 

وزش باد شدید در خراسان جنوبی

وزش باد شدید و وقوع گرد و خاک در خراسان 
جنوبی طی امروز پیش بینی می شود.کارشناس 
الگوی  با  مطابق  گفت:  استان  هواشناسی 
نقشه های پیشیابی با گسترش باد های ۱۲۰ 
روزه شاهد وقوع وزش باد شدید و وقوع گرد 
و خاک در اکثر نقاط استان برای امروز خواهیم 
بود.لطفی با اشاره به اینکه در این مدت در مرز 
شرقی هم وقوع طوفان دور از انتظار نخواهد بود، 
افزود: به لحاظ دمایی تغییرات دمای هوا در این 

مدت محسوس نخواهد بود.

برگزاری مسابقات پارکور
 در بوستان کاجستان بیرجند

شهید  یادواره  پارکور،  مسابقات  گذشته  روز 
ورزشکار ابراهیم یوسفی از سوی یگان ویژه 
نیروی انتظامی استان در بوستان کاجستان 
افزود:  امجدیان  سردار  شد.  برگزار  بیرجند 
مسابقات کشوری  به  دوره  این  برتر  نفرات 
نیروهای مسلح اعزام خواهند شد. وی هدف 
از برگزاری مسابقات را بالابردن روحیه و ایجاد 
نشاط و شادابی و سلامت تن نیروها و آمادگی 

در مقابل ماموریت ها عنوان کرد.

ممنوعیت صدور مجوز سفر
 به خراسان رضوی

معتمدیان استاندار خراسان رضوی گفت: با 
توجه به درخواستی که از ستاد ملی مقابله 
با کرونا داشتیم، به همه استان ها ابلاغ شده 
است که تا اطلاع ثانوی هیچ استانی مجوزی 

برای ورود به خراسان رضوی صادر نکند.

اجرای طرح بازسازی و نوسازی  
قنوات شهرستان سربیشه

مدیرجهادکشاورزی شهرستان سربیشه گفت: 
به  قنوات  نوسازی  و  بازسازی  طرح  امسال 
تعداد ۸ رشته با متراژ ۱۲5۳ متر با اعتباری 
به مبلغ ۱۴۹۱۸ میلیون ریال می باشد که از 
دو سرفصل ملی استانی و توازن تامین اعتبار 
گردید. جوادی بایگی گفت: از محل اعتبارات 
استانی و توازن تعداد دو رشته قنات به مبلغ 
۲۱۴5 میلیون ریال و از محل اعتبارات ملی 
تعداد ۶ رشته قنات به مبلغ ۱۲۷۷۳ میلیون 

ریال تامین اعتبار و اجرا گردید.

جهاددانشگاهی، فرهنگ کارآفرینی را 
در جامعه نهادینه می کند

ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
خراسان جنوبی گفت: اگر بخواهیم تغییری 
است  لازم  کنیم،  ایجاد  آموزشی  نظام  در 
را  پذیری  ریسک  و  کارآفرینی  فرهنگ 
در جامعه تقویت کنیم و بدون شک جهاد 
آموزش های  اجرای  با  می تواند  دانشگاهی 
فرهنگ  بنیادین  تغییرات  اینگونه  مناسب 
و نگرش را در جامعه ایجاد کند. پورعیسی 
دنیا  همه  در  دانشگاهی  نهادهای  افزود: 
نقش مهمی در توسعه دانش و مهارت ایفا 
می کنند و ارتباط نزدیکی با صنایع و مسائل 

و آسیب های جامعه دارند.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹- ۰۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 
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امام رضاعلیه السلام  فرمودند :
یکَ غَفَرَا... لکََ کُلَّ ذَنبٍ أذنبَتهَُ إن بکََیتَ عَلیَ الحُسَینِ حَتیّ تصَیرَ دُموعُکَ عَلی خدَّ

اگر بر حسین بگریی، چندان که اشک هایت بر گونه ات جاری شود، خداوند تمام گناهانت 
را می آمرزد.      )امالی، ج 44، ص 286 (

ادعایی درباره دلیل ارسال 
نشدن لیست کابینه  به مجلس

ر

تعداد بیماران ۳ برابر ظرفیت 
بیمارستان هاست  

خبرگزاری دیده بان ایران مدعی شد: اخبار 
موثق نشان می دهد پس از تغییرات دقیقه 
۹۰ رئیسی در لیست وزرای اقتصادی که 
بود،  شده  انجام  مخبر  هماهنگی  بدون 
قرار بود ۱۰ صبح روزگذشته لیست کابینه 
به مجلس ارائه شود، اما با مقاومت آقای 
مخبر خصوصا در مخالفت با وزیر اقتصاد 
پیشنهادی یعنی آقای زاهدی وفا و رئیس 
سازمان برنامه و بانک مرکزی که نیاز به 
تایید مجلس ندارند، ارسال لیست کابینه به 
تاخیر افتاده است. خبرگزاری دیده بان ایران 
در ادامه نوشت: گزینه محمد مخبر برای 
وزارت اقتصاد و دارایی ، محمدرضا فرزین 
بود که برعکس گزینه آقای رئیسی مورد 
قبول اقتصاددانان است و کارنامه علمی و 
اجرایی قابل دفاعی دارد. اما اطرافیان آقای 
رئیسی فرزین را از لیست کنار گذاشتند. 
این درحالیست که برنامه اقتصادی دولت 

رئیسی را هم محمدرضا فرزین نوشته بود.

دبیرکل خانه پرستاری کشور با اشاره به 
کمبود شدید پرستار، گفت: وزارت بهداشت 
از هم فروپاشیده و نظام درمانی ما در بحث 
کرونا به حال خود رها شده است. بستری 
بیمارستان ها سه برابر ظرفیت آنهاست و در 
حال حاضر به ازای هر هزار نفر جمعیت 
کمتر از ۱/۵ پرستار داریم. شریفی مقدم 
افزود: پیش از کرونا در کشور کمبود پرستار 
داشتیم و حالا در شرایط کرونایی کمبود 
پرستار شدیدتر شده است. وی ادامه داد:  
بیمارستان ها سه برابر میزان عادی بیمار 
بستری می کنند. آی سی یو ها در تمام 
بیمارستان ها پر است و گاهی هر پرستار 

باید از چهار بیمار کرونایی مراقبت کند.

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران 
مبانی  از  خارج  که  دولتی  هر  گفت: 
شکست  بگیرد،  تصمیم  واقع بینانه 
داد  نشان  روحانی  دولت  می خورد. 
رخ  زمین  روی  سیاست،  سرنوشت 
این تفکر می تواند چراغ راه  می دهد و 
دولت آینده قرار بگیرد. عطریانفر افزود: 
عملکرد دولت آقای روحانی در دوره اول 
کاملا قابل دفاع است و نه تنها دوستان 

هم  ایشان  رقبای  بلکه  روحانی  آقای 
داوری مثبتی نسبت به دستاورد های سال 
۹۲ تا ۹۶ دارند؛ به معنای دقیق تر به دور 
از گرایش های جناحی و حمایت شفاف 
اصلاح طلبان، ناظران سیاسی و نیرو های 
ملی، عملکرد مثبت دولت اول روحانی را 
انکار نمی کنند. در این دوره شاهد بودیم 
قدرت خرید مردم افزایش یافت، ایران 
در حوزه سیاست خارجی به ثبات رسید 

و با توافق نامه برجام ایران داشت به نقطه 
قابل قبولی در عرصه جهانی می رسید، 
ثبات در سیاست داخلی به وجود آمده 
بود و تحقق پروژه های متعدد زیرساختی 
را شاهد بودیم، اما در دولت دوم شرایط 
قدری فرق کرد. وی اضافه کرد: سرمایه 
اجتماعی اصلاح طلبان هم از بین نرفته و 
این سرمایه اجتماعی در بستر بلندمدت 
تاریخی ایجاد شده است و ازبین رفتنی 

نیست؛ گرچه فرازوفرود هایی را تجربه 
کرده، اما شکی در این نیست که این 

سرمایه اجتماعی ماندگار است.

ملی  امنیت  کمیسیون  اسبق  رئیس 
مجلس گفت: در عصر اطلاعات یکی 
از کشورهایی که معمولا نهادهایش از 
پیشرفت های عصر اطلاعات عقب بوده، 
جمهوری اسلامی ایران است. فلاحت 
زمانی در  مثال،  به عنوان  افزود:  پیشه 

محسوب  جرم  ویدئو  داشتن  ما  کشور 
جبهه های  که  زمانی  درست  می شد 
جنگ نیازمند رزمنده بودند، بسیاری از 
نیرو ها در داخل کشور مأمور بودند کسانی 
را که ویدئو کرایه می دادند را دستگیر 
کنند. وی با اشاره به برخورد ها با ماهواره 

گفت: موضوع مهم تر آن عصر ماهواره 
بود. زمانی که ماهواره  آمد ما دیدیم که 
بدترین نوع برخورد پلیسی در کشور ما 
با ماهواره ها رخ داد و نتیجه آن این است 
که شما می بینید ماهواره ها، در سراسر 

کشور گسترش یافته است.

نایب رئیس اول مجلس گفت: اگر دولت 
قبلی با مجلس همکاری می کرد، مجلس 
انگیزه بسیار بالایی برای همراهی با دولت 
در زمینه رفاه و معیشت مردم داشت. نیکزاد 
در خصوص عملکرد ۱۴ ماهه مجلس 
برای حل مشکلات معیشت مردم گفت: 

قطار دولت باید به ریل انقلاب بازگردد 
ما هر چه زور زدیم قطار دولت دوازدهم 
به ریل انقلاب برنگشت. وی ادامه داد: با 
تشکیل مجلس جدید، با همفکری قرار 
شد هر کمیسیون سه کار اساسی را اولویت 
بندی و برای ساماندهی اقتصاد، معیشت و 

فرهنگ به اولویت بندی ها رسیدگی کند. 
اقدام مهمی که مجلس در ابعاد خارجی 
انجام داد قانون مهم راهبردی برای لغو 
تحریم ها در جهت صیانت از حقوق مردم 
مصوب شد تا جایی که  رهبری به عنوان 

قانونی خوب از این مصوبه یاد کردند.

رئیس قوه قضائیه گفت: ضرر و زیان 
سلب اعتماد مردم از عدلیه قابل جبران 
نیست و به همین دلیل ما باید تمام توان 
و تلاش خود را صرف کنیم که اعتماد 
مردم به دستگاه قضایی خدشه دار نشود. 
محسنی اژه ای با اشاره به تاکیدات مقام 
معظم رهبری در خصوص مقابله جدی 
با فساد و تخلفات در درون قوه قضائیه، 

رسوب  فساد،  ایجاد  ضرر  کرد:  اظهار 
در دستگاه  آن  ماندگار شدن  و  کردن 
یک  یا  فرد  یک  متوجه  تنها  عدلیه، 
قوه نیست؛ بلکه متوجه نظام و اسلام 
است. اژه ای در همین زمینه تاکید کرد: 
ضرر و زیان سلب اعتماد مردم از عدلیه 
قابل جبران نیست و به همین دلیل ما 
باید تمام توان و تلاش خود را صرف 

کنیم که اعتماد مردم به دستگاه قضایی 
قضائیه  قوه  رئیس  نشود.  خدشه دار 
درون  در  فساد  با  مبارزه  کرد:  تصریح 
قوه قضائیه را باید جدی بگیرید ، بعد از 
تذکر و هشدار اولیه اگر فردی در داخل 
دستگاه قضا فاسد شد نباید با عواطف 
برخورد کرد و اغماض داشت و در این 

موارد نگذاریم دلسوزی بیجا شود.

دولت روحانی نشان داد سرنوشت سیاست، روی زمین رخ می دهد

جمهوری اسلامی از پیشرفت های عصر عقب بوده است

نیکزاد: دولت قبل درباره معیشت مردم با مجلس همکاری نکرد

مردم در بانک ها چقدر پول دارند؟رئیس قوه قضائیه: ضرر فساد در عدلیه متوجه کل نظام و اسلام است 

پایان  تا  بانکی  تسهیلات  و  سپرده ها  میزان 
فروردین سال جاری نسبت به پایان سال گذشته 
معادل ۰.۴ درصد افزایش یافته است. براساس 
مانده  کل  وضعیت  از  مرکزی  بانک  گزارش 
سپرده ها و تسهیلات ریالی و ارزی بانک ها و 
پایان  مؤسسات اعتباری به تفکیک استان در 
فروردین سال جاری، مانده کل سپرده ها به رقم 
۳۸۹۰ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان رسیده است که 
نسبت به پایان سال قبل و مقطع مشابه در پارسال 
معادل ۰.۴ و ۴۰.۱ درصد افزایش را نشان می دهد. 

نوسان سکه در کانال ۱۱ میلیون تومان

قیمت سکه در آغاز سال جدید ۱۱ میلیون تومان 
بود که به تدریج روند نزولی را شروع کرد تا به بهای 
۹ میلیون تومان رسید. از نیمه اردیبهشت ماه، به 
دنبال رشد تدریجی قیمت ارز، بهای سکه اندکی 
این مدت همواره در کانال ۱۱  رشد کرد و در 

میلیون تومان در نوسان بوده است. 

افت20 درصدی درآمد سرانه
 طی 8 سال

گزارش رسمی معاونت اقتصادی ریاست جمهوری 
دولت دوازدهم در واپسین روزهای کاری حاکی از 
این است که درآمد سرانه ایرانیان در دو دوره دولت 
قبل، در مجموع ۱۹.۶ درصد کاهش  یافته است. 
در این زمینه بررسی های روزنامه خراسان نشان 
می دهد که با وجود سه برابر شدن هزینه خانوارها 
در سال های۹۲ تا ۹۹، قیمت کالاها ۳.۴ برابر شده 
و این موضوع زمینه آب رفتن سفره ایرانیان در 

سال های اخیر را رقم زده است. 

سه راه خانه دار شدن کارگران 

ابوی، دبیر کل کانون عالی انجمن های صنفی 
کارگران به سه راهکار تامین مسکن کارگران 
اشاره کرد و گفت: در گام اول دولت باید در تامین 
زمین کمک کند که خوشبختانه زیاد است، دوم 
اختصاص وام های بلند مدت و کم بهره است که 
کارگران از عهده پرداخت اقساط وام برآیند و سوم 
اعمال نظارت بر طرح های مسکن و ساخت و ساز 

است که باید صورت گیرد.

اولین حکم رئیس جمهور سیزدهم
 برای یک بیرجندی  

اولین حکم دوران   رئیسی، رئیس جمهور در 
ریاست جمهوری غلامحسین اسماعیلی را به 
سمت رئیس دفتر رئیس جمهور منصوب کرد. 
در  سال ۱۳۴۴  متولد  اسماعیلی  غلامحسین 
بیرجند است، اسماعیلی در کارنامه خود، دادستانی 
اقدامات  و  زندان ها  سازمان  ریاست  و  مشهد 
تامینی و تربیتی کشور، ریاست دادگستری استان 
تهران و سخنگوی قوه قضائیه را دارد. همچنین 
رئیس جمهور در حکمی محمد مخبر رئیس ستاد 
اجرایی فرمان امام )ره( را به سمت معاون اولی 

منصوب کرد. 

اولویت  ما باید خنثی سازی تحریم ها باشد

کرد:  اظهار  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
اولویت اول ما باید خنثی سازی تحریم ها باشد، 
اگر اینگونه باشد دشمن می داند که نیازی دیگر 
به او وجود ندارد و دیگر آن زمان تحریم معنایی 
نخواهد داشت. قالیباف افزود: ما معتقدیم با دو 
برنامه می توان کشور را از نابسامانی های اقتصادی 
نجات داد؛ به شرط آن که فهم مشترکی از آنچه 

باید اتفاق بیفتد به دست بیاوریم.  

پایتخت، ام القرای جهان اسلام است 

اعضای شورای ششم شهر تهران با ۱۸ رای علیرضا 
زاکانی را به عنوان شهردار تهران انتخاب کردند. 
زاکانی در جلسه شورای شهر تهران گفت: از مردم 
قم پوزش می طلبم ولی پیگیر مطالبات و مشکلات 
آنها خواهم بود. شهر تهران ام القرای جهان اسلام 
و ستون فقرات نظام اسلامی محسوب می شود و 

توجه به این مسأله بسیار حائز اهمیت است.  
مردم توقعات بیجا از انقلاب  

 نداشته باشند

رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: از 
مردم انتظار داریم که درخواست ها و توقعات بیجا 
از انقلاب نداشته باشند و خود را با وضعیت فعلی و 
تلاش مسئولان سازگار و هماهنگ کنند. حسینی 
بوشهری افزود: باید ملاحظه شود که بین سلامت 
مردم و عزاداری دوگانه سازی ایجاد نشود، بلکه 

هم حفظ سلامت و هم عزاداری ها  برپا شود.   

زیباکلام: چاره ای جز بازگشت
 به اهداف مشروطه نداریم

تهران  دانشگاه  سیاسی  علوم  استاد  زیباکلام، 
گفت: برای پیشرفت ایران در قرن بیست ویکم 
که بن بست های زیادی هم پیش روی کشورمان 
دیده می شود، چاره ای جز بازگشت به اهداف و 

آرمان های مشروطه نداریم. 

احتیاط و گذشت را در هنگام رانندگی فراموش نکنیم

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی– نوبت اول
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجدشرایط ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید :

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کارفهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدت موضوع هرامش 

مناقصه  اجرای ماسه آسفالت رگلاژی و روکش آسفالت گرم 1400/32
473.000.000 ریالفهرست بهاء راهداری سال 9.455.462.8521400 ریال12 ماهتوپکا 12/5- 0  محور بیرجند - اسدیه 

مناقصه اجرای ماسه آسفالت رگلاژی و روکش آسفالت گرم 1400/33
474.000.000 ریالفهرست بهاء راهداری سال  9.471.448.6841400 ریال12 ماهتوپکا 12/5- 0 محور مود - کلاته سلیمان شهرستان سربیشه 

مناقصه اجرای ماسه آسفالت رگلاژی محور کارخانه سیمان 1400/34
483.000.000 ریالفهرست بهاء راهداری سال 9.649.788.1311400 ریال12 ماهباقران - پاسگاه حسین آباد شهرستان درمیان

      ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار میبایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد:
الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی  ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه 
سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.  
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 

مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
شرایط مناقصه گران : جهت مناقصه های فوق پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد 

مجاز به شرکت در فراخوان مناقصه می باشند.  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت سامانه ستاد : ساعت 13/00 روز دوشنبه  1400/05/18  لغایت ساعت 13/00 روز پنجشنبه 1400/05/21 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه های فوق از طریق سایت سامانه ستاد : ساعت 12/30 روز یکشنبه  1400/06/07 و زمان بازگشایی پاکت مناقصه های فوق  از طریق سایت سامانه ستاد : ساعت 08/30 صبح روز دوشنبه 

1400/06/08 آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها :
خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی  شماره تماس : 9-32342137-056   کدپستی : 9717833115  

متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
خراسان جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایند. اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :     

 مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021   دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021 

دختر عـزیزم گلسانا هاشم پور
 قبولی ات در آزمون تیزهوشان 

مایه مباهات ماست،  موفقیت تو را تبریک گفته
 و از زحمات معلمت و مسئولان مدرسه

 غیر دولتی گل نرگس تقدیر و تشکر می نماییم.
پدر و مادرت

خانواده های محترم کریم پورفرد و بندگان
درگذشت مادر گرامی تان

 مرحومه حاجیه کنیزرضا بندگان
 )همسر مرحوم محمد کریم کریم پورفرد(

 را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، برای آن فقیده سعیده غفران الهی و برای شما 
عزیزان صبر و شکیبایی توام با صحت و سلامتی مسئلت می نماییم. روح بلندش قرین رحمت 

الهی و بهشت رضوان جایگاه ابدی اش باد.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

خانواده های محترم سبزواری زاده و قمری 
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

 شادروان حاج کاظم سبزواری زاده 
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم علو 
درجات ، برای بازماندگان صبر و طول عمر با عزت از خداوند منان 

مسئلت داریم. روح بلندش قرین رحمت الهی و بهشت رضوان 
جایگاه ابدی اش باد.

موسسه فرهنگی و دارالایتام حضرت ابوالفضل،  هیئت ابوالفضلی بیرجند

خاندان محترم سبزواری زاده
مصیبت درگذشت بزرگ خاندان

شادروان حاج کاظم سبزواری زاده 
را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن 
مرحوم غفران الهی و صبر برای بازماندگان محترم از درگاه 

خداوند متعال خواستاریم.

جمعی از زائرین وعوامل اجرایی کاروان حج تمتع ۳۹۵۱۲

آسمان سیکلت بزرگ ترین و به روزترین عرضه کننده موتور سیکلت در خراسان جنوبی
نمایندگی پخش موتور سیکلت های برقی دلتا ) محبوب ترین و پرفروش ترین موتور برقی ایران(

 فروش انواع موتور سیکلت  بنزینی و برقی ) نقد و اقساط(


